平成19年６月11日

各 位

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、このたび下記のとおり役員持株会を設立し、本年６月から継続的に当社株式を購入

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立目的 当社株式購入に際してのインサイダー取引を回避し、株式の取得を容易に

するとともに、株主の皆様と株主価値を共有するため

２． 名 称 平田機工役員持株会

３． 入会資格 当社の役員（取締役および監査役）ならびに役員に準ずる者（ただし、任

意加入）

４． 発 足 日 平成 19 年５月 16 日

５． 拠 出 金 毎月１口 1 万円とし、９９口まで

６． 退会時期 原則として退任時

以上

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 米 田 康 三

（コード番号：６２５８）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 小 橋 正 實

（電話 ０９６－２７２－５５５８）

（ＵＲＬ http://www.hirata.co.jp）